
令和 4年 11 月 15 日 

「令和 4年度 第 9回盛岡薬剤師会研修会」延期のお知らせ 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、下記研修につきまして諸般の事情により、開催を延期することと 

 なりました。 
  研修会の開催を楽しみにお待ちいただいていた皆様には急なご案内とな
りご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承の程宜しくお願い申し
上げます。 
 新しい日程が決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

延期決定の研修会 

「令和 4年度第 9回盛岡薬剤師会研修会」 

令和 4年 11 月 21 日（月）19：00～20：30 
ハイブリット研修会（会場・Web） 

基調講演：「ダブルチェックの功罪と過活動膀胱治療薬について」 

演 者：キッセイ薬品工業株式会社 

特別講演：「下部尿路症状の病態と治療」 

座 長：盛岡薬剤師会副会長 ポプラ薬局 野舘 敬直 先生 

演 者：社団医療法人 赤坂病院 泌尿器科 副院長 赤坂 俊太郎 先生 

盛岡薬剤師会 事務局 
TEL：019-651-0700 
FAX：019-651-0703 
Mail：moriyaku@bz01.plala.or.jp 


